CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 02/98

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em sessão ordinária no dia 08 de junho de 1998,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os professores Adamir Nuernberg, Maria Alice Frydberg Corrêa e Ziocélito José Bardini para comporem a Comissão Permanente de Enquadramento Docente.

Parágrafo único - A coordenação da Comissão será exercida pela Profª Maria Alice Frydberg Corrêa

Art. 2º - A Comissão terá prazo de 30 (trinta) dias para apresentar à Reitoria seu plano de trabalho, contemplando a carga horária necessária para a execução das atividades programadas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nessa data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de junho de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC/PRESIDENTE DO CONSU